
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : FONSORBES-SEGPA COL.SALVETAT ST GILLES Ligne N° : S8140
Marché (année de notification-durée) : 2023-4 2GO Titulaire : NEGOTI EPTR MOBILITES Km en charge : 25,2 km

Nombre de places assises : Exploitant : NEGOTI EPTR MOBILITES Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

FONSORBES
1. Cimetière 07:20
2. AR Tisséo Bénech 07:25
3. Abris Beouzo 07:32

FONTENILLES
4. RD68a/AHC/Rd-ptCollège Cantelauze 07:38

PLAISANCE-DU-TOUCH
5. ABCDn1049 Martinets 07:42
6. _Rue des Guis 07:54
7. Charlas 07:57
8. R St Exupéry/Ar Jonquilles 08:00
9. Bd Capelles/Plaisance Accueil 08:03

LA SALVETAT-SAINT-GILLES
10. Av Gascogne/Imp Acacias 08:08
11. Collège Galilée 08:20



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : FONSORBES-SEGPA COL.SALVETAT ST GILLES Ligne N° : S8140
Marché (année de notification-durée) : 2023-4 2GO Titulaire : NEGOTI EPTR MOBILITES Km en charge : 24,9 km

Nombre de places assises : Exploitant : NEGOTI EPTR MOBILITES Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

LA SALVETAT-SAINT-GILLES
1. Collège Galilée 13:35 17:10
2. Av Gascogne/Imp Acacias 13:42 17:21

PLAISANCE-DU-TOUCH
3. ABCDn1049 Martinets 13:47 17:26
4. Bd Capelles/Plaisance Accueil 13:48 17:27
5. R St Exupéry/Ar Jonquilles 13:51 17:30
6. _Rue des Guis 13:55 17:34
7. Charlas 13:58 17:37

FONSORBES
8. Cimetière 14:11 17:50
9. AR Tisséo Bénech 14:16 17:55
10. Abris Beouzo 14:23 18:02

FONTENILLES
11. RD68a/AHC/Rd-ptCollège Cantelauze 14:29 18:08


